
（単位   円）

流   動   資   産 83,540,794 流   動   負   債 2,018,413

現 金 預 金 83,522,873 前 受 金 2,018,369

立 替 金 17,921 預 り 金 44

固   定   資   産 514,006,258 固   定   負   債 7,951,618

514,006,258 預 り 保 証 金 7,951,618

土 地 511,285,554

建 物 1,648,239

構 築 物 432,815 9,970,031

備 品 639,650

元　　入　　金 574,072,222

当期未処分利益 13,504,799

587,577,021

597,547,052 597,547,052

（単位   円）

営　業　収　益 24,891,348

22,387,946

2,274,372

229,030

営　業　費　用 11,386,549

1,315,937

392,920

19,770

4,142

14,740

896,170

565,765

5,777,400

2,399,705

13,504,799

13,504,799

8,949,291

4,555,508

4,555,508

0

8,949,291

13,504,799

当 期 純 損 益

法人税、住民税及び事業税

前 期 繰 越 利 益

当 期 未 処 分 利 益

消 耗 品 費

公 租 公 課

減 価 償 却 費

営 業 損 益

経 常 損 益

学校法人会計繰入金支出

税 引 前 当 期 純 損 益

水 道 光 熱 費

保 健 衛 生 費

損 害 保 険 料

通 信 費

修 繕 費

手 数 料

科　　　　　目 決　　　　算　　　　額

営 業 損 益

賃 貸 料 収 入

施 設 使 用 料

雑 収 入

資   産   合   計 負 債 ・ 資 本 合 計

損　益　計　算　書
２０２１ 年  ４ 月 　１ 日　から

２０２２ 年  ３ 月 ３１ 日　まで

有 形 固 定 資 産

負    債    合    計

資   本   の   部 金　　額

資　　本    合    計

（収益事業会計）

貸  借  対  照  表
２０２２年  ３ 月 ３１ 日

資   産   の   部 金　　額 負   債   の   部 金　　額


